FORMULACIÓN Y FACTIBILIDAD TÉCNICA Y OPERATIVA DEL CENTRO DE 
MEMORIA HISTÓRICA DEL LITORAL PACÍFICO EN EL DISTRITO ESPECIAL DE 
BUENAVENTURA” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial establecido, de acuerdo con las 
especificaciones definidas en el anexo técnico y el estudio de mercado realizado, es de 
NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS MCTE. ($ 943.838.694), incluido 
IVA. 

Dentro del término señalado en los términos y condiciones de contratación, en las oficinas 
de FonBuenaventura, se reunió el Comité Evaluador del proceso de Convocatoria Abierta 
No. FONBUE-CONSULTORIA-001-2025, integrado por: 

NOMBRE COMPONENTE